
 

2025 年 7 月吉日 

お取引先各位 

 

                                               横浜市鶴見区駒岡 2-5-32 

                                                フローテック 株式会社 

                                                     TEL 045-586-2619 

                                                     FAX 045-580-1695 
 

 

夏季休業のお知らせ 

拝啓 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

  さて、誠に勝手ではありますが、弊社本年度夏季休業を、下記の通りお知らせ申し上

げます。ご注文のご予定がございましたら、お早めのご注文いただけます様お願い申し

上げます。 ご迷惑をお掛け致しまして大変恐縮ですが、 何卒ご高承賜ります様宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

 ・休業期間 

  ２０２５年８月９日(土) 〜 ２０２５年８月１７日(日)  

   

  ※２０２５年８月１８日(月)より通常営業となります。 

 

  ※８月１８日納入ご希望の場合、運送会社の都合上８月８日出荷にてお受 

けできず、８月１９日以降の納入となる可能性もございますのでご了承 

ください。 

 

  ※８月１８日出荷は混雑が予想されますので、ご注文のご予定がお決まり 

でしたらお早めにご連絡いただけます様ご協力の程何卒お願い申し上げ 

ます。 
 

以上 

 
ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。  

本社 担当：石川 / 柳生 TEL 045-586-2619  

関西営業所 担当：牧 / 岩井中 TEL 0798-78-3552  


